
d���� �� ��d���	�


��d�� �	��� �	��	 d���

24.04.2023 13:34
cert: PostSignum Qualified CA 4
sn: 1 5B 25 98 

 

  1 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Úprava náměstí před KD Vltava“– povýsadbová péče“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2023000624 

číslo smlouvy poskytovatele: 841/TD/HA/23/13 

číslo veřejné zakázky: 23019 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 

zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města  
ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního odboru 

IČO:  002 44 732 

DIČ:  CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 211 

 e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Poskytovatel: 

název: STRABAG a.s. 

sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

zastoupený: Jan Michalec, technický vedoucí oblasti, na základě plné moci 
  Václav Beran, vedoucí OTÚ oblasti, na základě plné moci 
ve věcech technických: Ing. Martin Bartyzal, vedoucí provozní jednotky Planá 

 Michal Čečák, stavbyvedoucí 
IČO: 608 38 744 

DIČ: CZ60838744 

bankovní spojení:    

číslo účtu:  

kontaktní údaje:      

    

   

 

 

 

 

 

 



 

  2 

 

 

II. Předmět plnění 
Specifikace předmětu plnění: 
Předmětem plnění dle této smlouvy je následná péče o výsadbu provedenou v rámci díla označeného 
jako „Úprava náměstí před KD Vltava – povýsadbová péče“.  

Dále je předmětem plnění dle této smlouvy kompletní servis závlahového systému. 

Konkrétně se jedná o objekt SO 01 – Sadové úpravy a objekt SO 05 – Závlahy. 

 

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“). 
 

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ☒  ne ☐ 

 Název projektové dokumentace: „Úprava náměstí před KD Vltava“ 

 Projektant:  Ateliér Hronek s.r.o., IČO: 28093968, Otakarova 
2696/20; 370 01 České Budějovice 

 Vyhotovení projektové dokumentace: 04/2022 

 

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano ☐     ne ☒ 

 

Místo plnění: 
parc. č.  2137/100; 2137/136; 2137/138; 2137/259 k.ú. České Budějovice 2 

 

III. Doba plnění 
Následná péče bude poskytovatelem prováděna po dobu 5 let ode dne provedení díla dle smlouvy o dílo 
č. 2023000622, a to dle projektové dokumentace – SO 01 – Sadové úpravy. 

 

IV. Nabídková cena díla 

Nabídková cena díla činí 4 668 275,70 Kč bez DPH. 

(slovy: čtyři miliony šest set šedesát osm tisíc dvě stě sedmdesát pět korun českých sedmdesát haléřů 

bez DPH) 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud poskytovatel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži poskytovatele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena. 

 

V. Podmínky provádění díla 

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ☐ ne ☒ 

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP  

 ano ☐  ne ☒ 

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP 

  ano ☐ ne ☒ 



 

  3 

 

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP  

  ano ☐  ne ☒ 

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

 

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek 

1. V čl. XI podčl. C VOP se za odst. 21 vkládá nový odst. 22, který zní: 
„V zájmu jistoty smluvní strany souhlasně prohlašují, že dopady pandemie onemocnění COVID-19 

a ozbrojeného konfliktu na Ukrajině zejména, ale nikoli výlučně, do oblasti stavebnictví, pohonných 
hmot, energetiky a národního hospodářství České republiky (inflace) nepředstavují okolnosti vyšší 
moci.“ 

2. V čl. XVI podčl. B se za odst. 7 vkládá nový odst. 7a, který zní: 
„V případě, kdy poskytovatel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII SOD, je poskytovatel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé 
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

3. V čl. XVI podčl. B VOP se za odst. 7 vkládá nový odst. 7b, který zní: 
„V případě, kdy poskytovatel nesplní jakoukoliv povinnost danou mu v čl. VIII. SOD, je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

 

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání 
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem objednatel požaduje splnění následujících podmínek ze strany poskytovatele. 

2. Poskytovatel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se 
na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle 
této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším 
poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této 
smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od poskytovatele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 
tohoto článku. Poskytovatel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.  

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 



 

  4 

 

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně poskytovatelem nebo jeho poddodavateli. Poskytovatel se zavazuje zajistit 

dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. 

5. Poskytovatel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem 
veřejné moci České republiky zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká 
ujednání v odst. 4 tohoto článku, a k němuž došlo při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, 
a to nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oznámení o zahájení řízení. 

6. Poskytovatel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů. 

7. Poskytovatel je povinen postupovat tak, aby všechny činnosti v rámci provádění díla byly v souladu 
s technickými pokyny k uplatňování zásady „významně nepoškozovat“ („do no significant harm“, 
viz Oznámení Komise Technické pokyny k uplatňování zásady „významně nepoškozovat“ podle 
nařízení o Nástroji pro oživení a odolnost 2021/C 58/01). Poskytovatel je zejména povinen přijmout 
opatření zahrnutá v této smlouvě nebo příslušné projektové dokumentaci týkající se zmírňování 
změny klimatu, adaptace na změnu klimatu, udržitelného využívání a ochrany vodních a mořských 
zdrojů, přechodu na cirkulární ekonomiku, prevence a kontroly znečištění a ochrany a obnovy 
biodiverzity a ekosystémů. 

 

VIII. Další povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném 
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a 
konfliktem na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu s odst. 32. zadávací dokumentace 

veřejné zakázky pravdivé. 
2. Poskytovatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele 

o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností: 
a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, zakazující vůči takové 

osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků, které 
poskytovatel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění smlouvy, 

b. poskytovatel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, 
zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků. 

3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení poskytovatele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda 
k tomu došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou. 
 

IX. Závěrečná ustanovení 
1. Odpovědné osoby za poskytovatele, včetně telefonických kontaktů. 
 kontaktní a odpovědná osoba ve věcech povýsadbové péče 

 jméno a příjmení: Ing. Martin Bartyzal telefon:     

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 



 

  5 

 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze IV/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 

všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet. 
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 11. 4. 2023, č. 457/2023. 

 

 

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích 

 

 

 

 

 

_________________________________ _______________________________ 

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová Jan Michalec 

primátorka města technický vedoucí oblasti 
statutární město České Budějovice na základě plné moci 
 

 

 

 

 

 

 

 _______________________________ 

 Václav Beran 

 vedoucí OTÚ oblasti 
 na základě plné moci 
 

Podepsal Václav Beran
DN: cn=Václav Beran, c=CZ, 
o=STRABAG a.s., ou=1, 
email=vaclav.beran@strabag.com
Datum: 2023.04.25 13:20:10 
+02'00'

Václav 
Beran

Podepsal Jan Michalec
DN: cn=Jan Michalec, c=CZ, 
o=STRABAG a.s., ou=5, 
email=jan.michalec@strabag.com
Datum: 2023.04.25 13:58:55 
+02'00'

Jan 
Michalec



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ DLE OBOU SoD

Kód: 2022-Dota_rev01/23

Stavba:

Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant:
Uchazeč: STRABAG, a.s. Zpracovatel:

Celkové náklady z rozpočtů dle obou SoD

Náklady z rozpočů dle SoD "Úprava náměstí před KD Vltava"

Náklady z rozpočů dle SoD "Úprava náměstí před KD Vltava - povýsadbová péče"

NÁVRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138, 2137/100, v k.ú. České Budějovice 2

4. 2. 2023

Ing. Stanislav Hronek
KAVRO

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

24 477 780,50 29 618 114,41

4 668 275,70

19 809 504,80 23 969 500,81

5 648 613,60

Strana 2 z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 4. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5 648 613,60CZK

2022-Dota_rev01/23
NÁVRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138, 2137/100, v k.ú. České Budějovice 2

STRABAG, a.s.

4 668 275,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
980 337,904 668 275,7021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 3 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-Dota_rev01/23

Stavba:

Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant:
Uchazeč: STRABAG, a.s. Zpracovatel:

Celkové náklady z rozpočtů

5 648 613,604 668 275,70

NÁVRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138, 2137/100, v k.ú. České Budějovice 2

4. 2. 2023

Ing. Stanislav Hronek

2022-
030402.06

Povýsadbová péče, Servis zavlažovacího systému

4 668 275,70 5 648 613,60

KAVRO

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 4 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 4. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 668 275,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 668 275,70 21,00% 980 337,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 648 613,60

NÁVRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138, 2137/100, v k.ú. České Budějovice 2

2022-030402.06 - Povýsadbová péče, Servis zavlažovacího systému

STRABAG, a.s.

Strana 5 z 9



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 4. 2. 2023

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek
Uchazeč: STRABAG, a.s. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 668 275,70

10001 - Povýsadbová péče 4 615 020,52

    1 - Povýsadbová péče - pro nově vysazené dřeviny 542 549,50

    002 - Povýsadbová péče - pro nově vysazené trvalkové porosty 1 376 537,00

    003 - Povýsadbová péče - pro nově založené travní porosty 2 692 483,25

    998 - Přesun hmot 3 450,77

10002 - Servis závlahového systému 53 255,18

2022-030402.06 - Povýsadbová péče, Servis zavlažovacího systému

NÁVRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138, 2137/100, v k.ú. České Budějovice 2

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

NÁVRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138, 2137/100, v k.ú. České Budějovice 2

Objekt:
2022-030402.06 - Povýsadbová péče, Servis zavlažovacího systému

Místo: České Budějovice Datum: 4. 2. 2023

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek
Uchazeč: STRABAG, a.s. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 668 275,70

D 10001 Povýsadbová péče 4 615 020,52

D 1 Povýsadbová péče - pro nově vysazené dřeviny 542 549,50
1 K 184215132 Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 416,000 CS ÚRS 2023 01

VV 2x ročně po dobu 5 let
VV 52*2*4 416,000
VV Součet 416,000

2 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 1 248,000 CS ÚRS 2023 01
VV 416*3 'Přepočtené koeficientem množství 1 248,000

3 K 184215132-Rx0001Kontrola funkčnosti a pevnosti kotvení stromů kus 416,000 Vlastní
VV 2x ročně po dobu 5 let
VV 52*2*4 416,000
VV Součet 416,000

4 K 184215172 Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 52,000 CS ÚRS 2023 01
5 K 184503121 Odstranění obalu kmene v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 m2 26,000 CS ÚRS 2023 01

VV 52*1,0*0,5 26,000
VV Součet 26,000

6 K 184813153 Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene přes 0,2 do 0,6 m kus 260,000 CS ÚRS 2023 01
VV 1x ročně po dobu 5 let
VV 52*5 260,000
VV Součet 260,000

7 K 184852322 Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m kus 260,000 CS ÚRS 2023 01
VV 1x ročně po dobu 5 let
VV 5*52 260,000
VV Součet 260,000

8 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 585,000 CS ÚRS 2023 01
VV 1x ročně 5 let
VV 52*1,5*1,5*5 585,000
VV Součet 585,000

9 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 60,255 CS ÚRS 2023 01
VV 585*0,103 'Přepočtené koeficientem množství 60,255

10 K 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 t 0,016 CS ÚRS 2023 01
VV 1x ročně 5 let
VV 52*(6*0,01)*5/1000 0,016
VV Součet 0,016

11 M 25191155-RxM hnojivo tabletové 10g/tableta kg 16,000 Vlastní
VV 0,016*1000 'Přepočtené koeficientem množství 16,000

12 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 260,000 CS ÚRS 2023 01
VV 100 l/ks strom; 10x ročně; 5 let
VV 52*0,1*10*5 260,000
VV Součet 260,000

13 K 185804513 Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 m2 585,000 CS ÚRS 2023 01
VV 1x ročně 5 let
VV 52*1,5*1,5*5 585,000
VV Součet 585,000

14 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 260,000 CS ÚRS 2023 01
15 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 1 040,000 CS ÚRS 2023 01

VV 260,000*4 1 040,000
VV Součet 1 040,000

D 002 Povýsadbová péče - pro nově vysazené trvalkové porosty
16 K 111111135 Pletí záhonu kombinované při středním zaplevelení v zemině lehce obdělávatelné ar 290,200 CS ÚRS 2023 01

VV Pletí porostu - 4 x ročně po dobu dalších pěti let
VV 1451/100*4*5 290,200
VV Součet 290,200

17 K 111111222 Odklízení plevele z vypletých záhonů pomocí koleček při středním zaplevelení do 50 m ar 290,200 CS ÚRS 2023 01

18 K 185851251 Shrabání listí s pokryvnými rostlinami vrstvy do 50 mm pl do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5 m2 14 510,000 CS ÚRS 2023 01
VV Odstranění listí z vegetačního porostu – 2x ročně (podzim, jaro) po dobu dalších pěti let
VV 1451*2*5 14 510,000
VV Součet 14 510,000

19 K 185-Rx001 Ořez odkvetlých částí m2 29 020,000 Vlastní
VV 4 x ročně po dobu dalších pěti let
VV 1451*4*5 29 020,000
VV Součet 29 020,000

20 K 185-Rx002 Hnojení rostlin m2 7 255,000 Vlastní
VV 1 x ročně po dobu dalších pěti let
VV 1451*1*5 7 255,000
VV Součet 7 255,000

21 K 185-Rx003 Odvoz a likvidace vzniklého odpadu kpl 1,000 Vlastní

D 003 Povýsadbová péče - pro nově založené travní porosty
22 K 185851251 Shrabání listí s pokryvnými rostlinami vrstvy do 50 mm pl do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5 m2 14 510,000 CS ÚRS 2023 01

VV Odstranění listí z vegetačního porostu – 2x ročně (podzim, jaro) po dobu dalších pěti let
VV 1451*2*5 14 510,000
VV Součet 14 510,000

23 K 111151121 Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 28 480,000 CS ÚRS 2023 01
VV Pokosení trávníku s odstraněním pokosené hmoty - 8 x ročně po dobu dalších pěti let
VV 712*8*5 28 480,000
VV Součet 28 480,000

24 K 183451411 Prořezání trávníku bez přísevu pl do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 560,000 CS ÚRS 2023 01
VV Prořezání trávníku bez přísevu - 1 x ročně po dobu dalších pěti let
VV 712*5 3 560,000
VV Součet 3 560,000

25 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 3 560,000 CS ÚRS 2023 01
VV Uválcování trávníku po zimě - 1 x ročně po dobu dalších pěti let
VV 712*5 3 560,000
VV Součet 3 560,000

26 K 185811111 Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 m2 3 560,000 CS ÚRS 2023 01
VV Odstranění listí z plochy - 1 x ročně po dobu dalších pěti let
VV 712*5 3 560,000
VV Součet 3 560,000

27 K 185-Rx0022 Hnojení trávníku m2 3 560,000 Vlastní
VV Hnojení - 1 x ročně po dobu dalších pěti let
VV 712*1*5 3 560,000
VV Součet 3 560,000

28 K 185-Rx0023 Odvoz a likvidace vzniklého odpadu kpl 1,000 Vlastní

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot
29 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 17,999 ÚRS 2023 01

D 10002 Servis závlahového systému
30 K 9001-Rx001 Kompletní servis závlahového systému (Tzn. kompletní servis všech komponentů, součástek, funkčních částí asouvisejících

systémů a zařízení) 1x ročně po dobu 5 let kpl 1,000 Vlastní

Strana 9 z 9


